2
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.09.2023 года № 665-р

О предоставлении субсидии

	Руководствуясь постановлением администрации Карталинского муниципального района от 24.02.2022 года  № 116 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий средствам массовой информации на финансовое обеспечение затрат из бюджета Карталинского муниципального района»           (с изменением от 01.09.2023 года № 922), на основании протокола от 11.09.2023 года,
1. Предоставить субсидию Автономной некоммерческой организации «Редакция «Карталинская новь»», социально ориентированной некоммерческой организации, осуществляющей информирование населения о социально-экономической, общественно-политической, культурной и спортивной жизни Карталинского района, о деятельности органов местного самоуправления Карталинского муниципального района, на финансовое возмещение затрат, связанных с производством информационных материалов (продукции) в изданиях Автономной некоммерческой организации «Редакция «Карталинская новь» из бюджета Карталинского муниципального района в 2023 году.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района    							А.Г. Вдовин